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中再资源环境股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025 年 12 月 26 日

(二) 股东会召开的地点：北京市西城区宣武门外大街甲 1 号环球财讯中心 B

座公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 374

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 744,399,413

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 44.9068

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，会议由与会董事共同推举的独立董事陈昊奎

先生主持，会议采取现场投票表决和网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》



和《公司章程》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事4人，出席3人，董事徐铁城先生因临时有其他行程安排未能出

席会议；

2、董事会秘书李刚先生出席会议；总经理吕洁冰先生，副总经理仲良喜先生、

朱连升先生、张新伟先生列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于修订《公司股东会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 739,058,802 99.2825 5,140,201 0.6905 200,410 0.0270

2、议案名称：关于修订《公司董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）



A 股 739,057,002 99.2823 5,122,801 0.6881 219,610 0.0296

3、议案名称：关于修订《公司资产减值准备计提与核销管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 738,761,102 99.2425 5,454,101 0.7326 184,210 0.0249

4、议案名称：关于修订《公司股东会网络投票工作制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 739,011,602 99.2762 5,207,301 0.6995 180,510 0.0243

5、议案名称：关于修订《公司对外捐赠管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例



（%） （%）

A股 738,803,302 99.2482 5,390,201 0.7241 205,910 0.0277

6、议案名称：关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 740,710,702 99.5044 3,523,901 0.4733 164,810 0.0223

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于修订《公司

股东会议事规

则》的议案

206,2

71,46

7

97.4762 5,140

,201

2.4290 200,4

10

0.0948

2 关于修订《公司

董事会议事规

则》的议案

206,2

69,66

7

97.4753 5,122

,801

2.4208 219,6

10

0.1039

3 关于修订《公司

资产减值准备

计提与核销管

理制度》的议案

205,9

73,76

7

97.3355 5,454

,101

2.5774 184,2

10

0.0871

4 关于修订《公司

股东会网络投

票工作制度》的

议案

206,2

24,26

7

97.4539 5,207

,301

2.4607 180,5

10

0.0854

5 关于修订《公司

对外捐赠管理

办法》的议案

206,0

15,96

7

97.3554 5,390

,201

2.5472 205,9

10

0.0974



6 关于部分募投

项目结项并将

节余募集资金

永久补充流动

资金的议案

207,9

23,36

7

98.2568 3,523

,901

1.6652 164,8

10

0.0780

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东会议案均为普通决议议案，获得本次股东会参加表决的股东所持有

效表决股份总数的二分之一以上通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京市中伦文德律师事务所

律师：刘晓琴、王楠

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会召集、召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、本次

股东会的表决程序均符合有关法律、法规和《公司章程》的相关规定；本次股东

会的表决结果合法有效。

特此公告。

中再资源环境股份有限公司董事会

2025 年 12 月 27 日

 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
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